


2.2:7.2

2. 287, o1
2.2.8.7.02
2.2.8.1.04
L2.8:7.05
2.2.8.7.06
2288
228801
2:29.1

2;3.?.;’..03
2A7.2.05

237206
237,299

I\}"iameﬁimiéﬁhﬂ ¥ reparacion de rnaquinaﬁ'aé feql.ilhbs

Mantenimianta y reparacidn dé inohiliarios ¥ equipes de oficing
Mantanimiento y reparacidn de equlpo educacicnales.y recreatidn,
Manterfimiznte ¥ reparacion de equipe de comunleacidn v audiovisuales.
Ma ntamrnlento Y2 paracaon de equipos da tra nspurte, traceidn ¥ elevaclnn
Mantenimiantoy de equlp industrialzsy produccidin

Servirios de. imié reparacion; d e instalacidn
Comisiones y gastos ’

_Ccmision_es ¥ gastas

Fumnigacién, tavanderis, limpieza 2 higlene

-Fumisacién

hmplaza ¢ higiene ) ) .
Servicio de organRacion de eventos, festividailes v actividades de

Eventos generales .

Servicios Técnicos y Profesienales

1} ruJ:Ios'técnicos ¥ profesienales

$erv1c[ns jurldicos

Ser\uclns da, capacltacmn

Servicios de informiatica ¥y slstemas :omputarlza&ns

Qtras servicios 1&cnicos p I
Himpuastos; derechos y tasas
Impuestas |

Otras contrataciones de servidos
{Gtras contratacidnes de servicios
Sarvicias do alimentacidn
Servitins de alimantacidn
Jserilzios de Catering

I v bebldas para parse
Alimentos y bibltas para personas
Productos agru_f_n_resta_iles ¥ pecarios
Froductos forestales
Madera, carcho y sus manufactiras
Wadera, corcha v sus manyfacturas
Hilados, firas, telas y dtiles de tostura
Hifadas, fibras, telas v (tlles da costurs
Acnbad_é__s textji_és
Arabizdos textiles
Prendas y accesorios de vestié
Prendas y accesorlos de vestir,
Fapel de estritatio
Papel de escritorio
Papel y cartén
Papel y carton
Prodisctos de artes graficas
Proditttos da: artes graﬁcas
Teutos de ensenan:a
Textos de anseffania
Praductas medicinales para usa humanp
Preductos me dicinatés para uen humaro:
Dantas ¢ néumétims’ - '
Liantas y neurvaticos
Ar'l_il::l._llos de caugha.
Articulos de caucho
Plastica
Plastien
Prudisctos do cemento, cal,
Froductas da oementa
Productos de yeso
Producias de artiifa y derivades
{Productos devidria, loza y porcelana
froductas de vidric
{Praductos de loze
Praductos motdlicos y sus derivados
{Herramientas menares
Productas matilicas
Minerales-
'F_iedra, arcilla-y arena-
Productas abrasivos
Combustibies y lubricantes.
Gasclina
Gasoit
Ga3 GLP
Aceitesy grasas
Lubricantes
FProductos quimicos y conaxas .
Productos qwh‘ucns de uso personat y de-Jabaratariog
Insecticidas, furmga ntes y otrog
Pinturas, Ia::asJ barnices, diluyantes y. absorbe mtes para pmturas
Oros productos gulmicas y conexos

wyesa 'y arcilla

' 30,100,000.00

13,700,000.00-
200,000.00
500,000,600

[] :
400, ono 00
'5,600.000.00
-50,000.00
50,000.00
sz-_mg—.m

600,000:00
15,600,000.00
15,600,000.00
40,705,223,00

1,200,080.85
2,000, 300.00.
'5,200,000.40
2,300,000.00
2B,804,223:00
2,500,000.00
2,500,000.00
+1,000,800.00
1,000,800.50

15,000,000.00
15,106,200,00
9,0610,000.00
9,000,000.00
1,000,000,00
*1,000,000.50
. 500,000.00
'500,000.60
1,000,000.60
“1,000,bog.00
200,500.00
~300,008.00
3,475,200.00
3475,200.00
1,193,082.00
1,143,082.00
1,950,000.00
1,350,060.00
-1,700,00¢.00
1,70D,000,00
300,004.00
200,000.00
-4,000,000.00
4,000,000,00
'3,000,000.00
3,000,000,
1,000,000.00
1,000.000.60
- 500,000.00
500,000,00
2,100,000.00
'.1,000,000.00
70,000.00
400,000.00
-2;300,000.00
&00,000,00
1,500,000.00
-3,000,000,00
+2,000,000.00
1,006,006,00
550.000 .00
200,008.00
350,000.00
57,%00,000,00
52,000,000.00
3009,000.00
700,000.00
1,700,000.00
1,000,000.00
4,125,000.00
75,000.00
50,000.00
2,500,000.00
' 500,080.00

11,200,000.00

200,000.00
508,002.00
500,000.00"
4,800,000.00:
1,260,000.00
4,500,000.00
50,000.00.
'50,000,00
2,100,000.00
1,714,530.99
'385,460.0%:

-15,0060,000.00-

18,000,000.00
§7,704;223.00

- 18,800,000.00

:2,243,890.55
5,200,000.60
3,256,000.44.
27,204,223.00
2,{100,000.00
2,600,000.60
500,000.00
508,500, o0
30,100,000,00.
15,000,000.00.
is,m_o,n‘a'o_no_
“9,300,000.00
'9,300,000.08
*1,000,000.00
1,000, 006,00
478;000.00
478,000:00
1,000,000.00
1,000,000.00
300,000.00
00,000.00
1,2(i0,000.00
1,200,000,00
1,153,062.00
-1,193,082.00
1,450,000.00
1,450,000.60
1,700,060.00,
1,700,000.40
:z_nn,umob.
200,000.00
4,000,000,00
4,6tit},000.00
'3,000,000.00
3;000,000.00
1,100,000.00°
1,000,080.0t
500,000,060
506,000.00
1,550,000.60
1,0a0,000.00
50,0000t
400,000,006
2,100,000,00
600,000.00
1,500,300.00
2,500,000.00
.1,560,000.00
1,060,800.00
 550,000.00
300,000.00
250,000.00
57.415,800.00
52,000,000.80
3,000,000.00
700;000.00
1,260,000.00
£15,806.00
2,625,000.00
75000000
50,600.00
2,600,600.00
500,000,800




2391
239101
239102

239200
23,9202
2.3.9.3
+.39.35.01
2.3.9.4
235401
2295
235501
2.3.9.6
235601
23,98
230808
239802

Uttles y materiales de lirpieza e higiene

Utlles ymaterlales de Iimpieza e higienz

Matariales de limpieza & hlE!é nepersonat

ttiles y materiales dz escritorio, OflCIna, infarmdtica, escalares y deen-
Utiles y materiales de eserltarla, ofitina & informsticn

[tiles y matarialas: ascolares v de ensefanzas

Utiles menores médlea, qum.'lrglms o de faboratorio

Utlles menares médice; quirirgices o de. laboratotis

Uiiles destinadosa aclivldndes depomvas, culturales y recreativas.
(tiles desti) ados o actividades deportivas, Iturales y recraativas
Utilcs de eacina y comeder

Uttiles da cocina ¥ comedor

Productos eléclricas y afines

Praductos eléctricas v.afines

ikepuestos ¥ accesorios menores

fRepuestas

2.3.9.9
2:3.8.9.01

235204
2.3.9.9.05
2:4.1:2
24.12.07
2414
24.1.4.01
2481
2.4.8.1.03
261
261,101
2612
261201

2613
261301
2614

2,6.1.8.01
126,21
LEZ108
16227
262204

2.6.2.4.0
1.63.1
263101

Productas 'y ities varios no identificados precedentemente fn.kp.)-
Productss y Utiles Varios n.i.p
Bonos para dtiles diversos
y itiles de defi
F'md uctos iy utl[es diversos.
Byutdas y donacionas a personas
Ayldes.y d i ocaslonales a hog ¥ parsonas
Becasy viaie's_'de estudios
Becas naclonales. )
Transterencias corrigntes destinadas a otras instituciones pablicas
Transfa rsru:l'as corrientes = otms instituéjones pdblicas destinadas a gasto
Muebes, equipos de oficina y.
Muebles, squipos de oficina y estanteria
Muehles de n'In]amlenm
Muebles de alajamients
EquTpos de tecnologla. da Ia informacidn y comunicadion
Equipos de tecnologla de |z infarmacin y Camunigacidn
Eleclmdoméshcos
Eiectmdome sticos
Ctros mohﬂlarlos \r BQUipos N :dentd-:ﬂdos precerle-ntemerlhe
O_tm_s Ma bmg rigs ¥ Equipog no Identiﬁ:adps_ Pr&qedenternente
Equipos y sparatos audiovisuales
Equlpos-y Aparstos Audiovisusies
Aparatus depomwns
Aparatns de partivos-
Ciirnaras fatograficas y dix video”
Carnaras fntograﬁcas yde \ndeu
Mabili ariay equipa s :nuonal yreceativg
Ktohitiarla vy eqmpo educacm nai ¥ hecreat[vca

Equipn medlw yde Iabaratoiio

Equlpo medncu yde iabnmtnnc

i médico v de lab i

Instrumental médico y de 1a barataria
EQUIPQ E JNSTHUMHITDS DE. MEDlClﬁN CIENTIFICA
Eq uipes e |nstrumentas de’ medl:uﬁn clentlflca
Aubomdvllusy cam:unes
Autn méviles y camiones

Equipn da traccidn
IEq uipo de tra) ceign
Ctros equlpos de tr:lnsporte
Otfos equipos’ te trans pn ra
{Maquinaria y pquipo agropeduario

\r'seguri‘dad

2 c \5.6.01
2.6.5.7
2.65.7.01

_z.s,a,zm

i3 y efjuipn Agrapecuario
Maquinaria yequipa industrial
Kaquinaria ¥ equipa industrial
quinaria y equipo de constriccién
Maguiri fa'y efyliipo decnnstrumén
. s v equinos de climatizacion

Slstema' v #quipes de climatizacién

Equlpos de climatizacian

[Equipo de comunfr.al:lon. telecom unicaciones ¥ senala miznto
qu.llpu de cnmumcacmn, telecomunicaciones y safiaiamiente
Equlpo de 3enera:mn eléctrica y afines .

Eq;uu:n de ganaracidn eldctrica y a ‘fines
Mdquinas-berramientas..

Maduinaz-herramientas

Otros equipos

Jtros egquipos-

lEquipas de defensa

|Equipas de defensa

Equipss de seguridad

Equipes.de seguridad’

2,600,000.00,
2,000,000.60
E00,000,00

4,600,000.00

2,100,600.00°

500,000 CNJ
150,000.00

1159,000.00.
400,000.00.
-400,000.00;

3,800,000.00
“5,800,600.60

,000,000:00:

-B,000, 000 o0
.?,

._z-i,efoo,_ppd.nb_
13,500,600.00

4;00i8,00¢.00
1,008,000.00
5,500,000.00

21,800,500:00
- 71,800,000.08

-5,000,000.00

5.006,000,00

*150,000.00

150,000,800
8,000,000.00
'9,008,000.00
1,658;000.00
1,658,000.00
7,000,000.00.
7,000,000.00
-6,500,000.00
6,500,000.00
*1,000,000.00

500,000,00

2,000,000.00

2,000,000.00
'800,000.00
800,000.00

200,000.00.

200,000.60

50,000,00

-50,600.00
.2,600,000,00
2;600,000.00
100,000.00
108;000,00
500,000.00
2,500060,00
. Z,500,000.00
"100,000.00
100,000.00
5,400,000,00
<200, 000.00
£,200,000.00
16, D000
100,095.00
1,200,000,00
1,200,000.80
700,000.00
F60,000.00
“100,006.00
100,020.00
100,000.00
160,000.00
2,200,000.00
2,200,000.00

2,300,000.00
2,000,000.00
800,000,00
4,752,277.00
4,100,000,00.
B52,877.00
150,000.00-
150,800.00,
A00,000.00
4nd;p0.at )
2,800,000.00

3,000 00d.00

8,000,000.00
6,500,000.00°
4.500,009,00:
2,006, 080.00
14,640,000.00
-4,340,000.00
4,000,000.00
1,060,404,0¢
5, 500 N0 00
20,000,000,00°

.20,000,000.00

4,000,000.00
5,000, 000.00-
1,500,000.00:
1,800,000.00
000,000,008
8,0D0,000.00
1,000,000.00°
1,000,000.00
8,100,060,00
§,100,600.08
'6,000,000.00
°6,000,000.00
1,000,000.00
“1;000,000,60°
500,000.00:
500,000.00
200,000.00
260,000.00
500,000.00
500,000.00
2,000,000.00°
-2{000,000.00°
800,000.00
‘BD,000.60
200,000.00

* 200,068,560
50,000.00
-56,000.00
10,000,000.00°
10,000,000.05
ing,000.00
100,000.00
500,000.00
500,000.05
34,000.00
'34,000.00
2,466,000.00
'2,466,000.00
100,000.00
160;000.00
5,500,000:00
500,000.00
's,500,600.90
100,000.00
100,000,054
1;200,000.00
1,200,000:00
700,000.00
7Db0,000.00
100,060.00
“100,0060.00
100,000.00
100,G00.00
2,200,000,00
- 2,200,400.60







